
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

KASETĖ PJ-6000 - 31.1 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Chanson vandens jonizatoriaus pakeitimo filtras, PJ - 6000 pagamintas iš rūgštimi plauto kokoso
lukšto, aktyvuotos anglies suformuotos kartu su sintetiniu audiniu,  "šlapios gamybos" būdu. PJ-6000
palaiko aukštus chloro mažinimo ir didelės cheminės adsorbcijos gebėjimus. Pasižymi
antibakterinėmis funkcijomis. Su sidabro priedais aktyvintosios anglies pluošto filtras, pašalinantis iš
vandens šviną. Filtro tarnavimo laikas: apie 20000 litrų (eksploatavimo trukmė maždaug 10 - 12
mėnesių), priklausomai nuo vandens kokybės. Šis keičiamas filtras tinka: VS-70, LT 735, Angel,
Eden, Violet, Little Jim ir Miracle vandens jonizatoriams. Filtro privalumai:

Panaikina švino jonus, todėl pavyksta išvengti švino ir sunkiųjų metalų patenkančių iš senų
vandentiekio vamzdžių
Chanson pakeitimo filtro absorbavimo apimtis yra 20 kartų didesnė, nei aktyvintos anglies
Absorbcijos zona yra 150 kartų didesnė, nei aktyvintos anglies
Pralaidumo greitis yra 10 kartų didesnis, nei aktyvintos anglies
Efektingas chloro mažinimas
Funkcionuoja ir prie žemo slėgio



Didelis cheminis adsorbcinis pajėgumas
Antibakterinis filtras, sidabru impregnuotos aktyvintos anglies
Kokoso lukšto aktyvuotosios anglies

Gamintojas: Chanson

http://www.cs-water.com/product.php?pc=P02

